DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRE RELATOS, TEORIAS E
PRÁTICAS: VIVÊNCIAS DE UMA EGRESSA EM PROJETOS FORMATIVOS de autoria de
BRENA KESIA COSTA PEREIRA, ANTONIO ANDERSON BRITO NASCIMENTO,
KEYVILANE FERNANDES DOS SANTOS, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/60694

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/60694